平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　año   mes   día

　保護者の皆様

Señores Padres

船橋市立　　　　小（中）学

Escuela Primaria (Secundaria)
　　　　　　校長

            Director

　　　卒業生名簿原稿のお願い

     Lista de los alumnos de 6º Grado

　保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

Nuestro sincero agradecimiento por la colaboración en nustro centro educativo.

　さて、卒業生名簿及び卒業証書などに記入するため、氏名表記方法の確認を行なっております。

Se hace este cuestionario a los Señores Padres para inscribir el nombre de su hijo en la lista de alumnos de 6º grado y el diploma.

　つきましては、　○ 月 △　日（*）までに担任までご提出ください。
Por favor rellene los papeles y presente al prefesor del salón  hasta el día (* )(△) de (○ ).

なお、転居を予定されている場合は、転居先の住所及び連絡先の記入もお願いします。

En caso de haver posible de mudanza, por favor escriba la  nueva dirección y el numero de telefono.

　注意事項
 Puntos importantes

　　記入の際は、楷書でお願いします。

  Escribir en caracteres de imprenta.　　旧字、俗字の表記は特にご注意ください。

　　　沢　→　澤　　高　→　髙　　斉　→　齋、斎　　など

きりとりせん CORTAR

	卒業生氏名

Nombre del alumno de 6º grado
	保護者氏名

Nombare del padre o tutor

	ふりがな

	生年月日　　　　　平成　　年　　月　　日生

Fecha de nacimiento      año  mes   día

	連絡先

Dirección actual( Lugar donde se puede comunicar )

　船橋市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）
                                    Numero  de telefono

転居先連絡先

Nueva dirección

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）
                                      Numero de telefono